
 

ALIYA RESORT AND SPA *****
 
Destinace: Srí Lanka - SIGIRIYA 
 

  

Resort Aliya Resort and Spa se nachází v tropické vegetaci naproti skále „Sigiriya“. Resort se nachází 35
minut jízdy autem od města Dambulla, 1 hodinu jízdy od Národního parku Minneriya. Resort disponuje 96
pokoji, které se dělí na několik kategorií - „Deluxe Rooms“, „Deluxe Twin Rooms“, „Deluxe Rooms with
Attic“, „Wooden Chalets“ a „Suites“. Všechny pokoje disponují klimatizací, větrákem, TV s plochou
obrazovkou, minibarem, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, elektronickým trezorem a vlastním
sociálním zařízením. Hotel disponuje restaurací „Alaka“ servírující pravou srílanskou kuchyni. Tato
restaurace je k dispozici na snídaně, obědy i večeře. Dále resort disponuje restaurací „Nagula“, která je
umístěna na verandě hotelu. Všechno jídlo je připravováno v tradiční srílanské vesnické kuchyni. Další
restaurací je „Makara“ servírující pokrmy čínské kuchyně. Resort také disponuje kavárnou a barem
„Migara“, kde si hosté mohou vychutnat kávu a koktejly. Hotel dále disponuje bazénem, Spa „AyurVie“ s
nabídkou různých procedur a koupelí. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  29 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    TV 
  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Praní prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 152,8 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 187,9 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 193,3 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 202,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

